
UCHWAŁA NR XVI/…/25 

RADY GMINY RZECZENICA 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Rzeczenica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 

marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (tekst jednolity Dz.U. z 2023 poz. 103 ze zm.) 

 

Rada Gminy Rzeczenica 

 uchwala co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok – zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok – zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§3. Dokonuje się zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2025 rok – zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§4. Dokonuje się zmiany w planie przychodów na 2025 rok – zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§5. Dokonuje się zmiany w planie wydatków Funduszu Sołeckiego na 2025 rok – zgodnie  

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

§6. Ustala się poprawiony plan dochodów przekazywanych do budżetu państwa związanych z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2025 rok w wysokości 70.010,00 zł – 

zgodnie  

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§7. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

- po stronie dochodów kwotą 34.495.092,59 zł 

- po stronie wydatków kwotą 35.164.364,47 zł 

- po stronie przychodów kwotą 1.570.150,88 zł 

- po stronie rozchodów kwotą 900.879,00 zł 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się  deficytem w wysokości 669.271,88 zł, który 



zostanie pokryty wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy. 

§8.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczenica. 

§9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W uchwale dochody zostają zwiększone o kwotę 1.650.888,13 zł, a wydatki zostają zwiększone 

o kwotę 2.088.195,77. Po wprowadzonych zmianach deficyt ulega zwiększeniu o 437.307,64. 

 

Szczegółowe zmiany przedstawiają się następująco: 

W związku z otrzymanym wnioskiem o zmianę przedsięwzięcia przewidzianego do realizacji 

w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Rzeczenica: 

1) Dokonujemy zmian w następujących zadaniach: 

 Zadanie nr 6 – Koszty organizacyjne sołectwa – zmniejszamy plan wydatków o kwotę 

1.200,00 zł w rozdziale 75095, §4210. 

 Zadanie nr 8 – Rozbudowa oświetlenia ulicznego na ul. Akacjowej w Rzeczenicy – 

zwiększamy plan wydatków o kwotę 200,00 zł w rozdziale 90015, §4210. 

 Zadanie nr 9 – zmieniamy nazwę zadania z Zakup głośnika przenośnego na Zakup 

sprzętu nagłaśniającego. 
 

2) Dodajemy nowe zadanie: 
 

 Zadanie nr 10 – Modernizacja instalacji elektrycznej na amfiteatrze. Przeznaczamy na 

to zadanie 1.000,00 zł w rozdziale 92195, §4210. 

W związku z odmową uwzględnienia wydatków na odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych w projekcie „Zielony Parasol” rozdział 85395 dokonujemy przesunięcia wydatków 

na ten cel z innych rozdziałów Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzeczenicy. 

– zwiększamy plan wydatków w:  

 rozdz. 85395 §4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 

6.660,00 zł. 

– zmniejszamy plan wydatków w:  

 rozdz. 85219 §4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.100,00 zł, 



 rozdz. 85219 §4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 

2.050,00 zł, 

 rozdz. 85228 §4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 

1.420,00 zł, 

 rozdz. 85502 §4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 

376,00 zł, 

 rozdz. 85504 §4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 

714,00 zł. 

 

POZOSTAŁE ZADANIA BIEŻĄCE 

Dochody: 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne   

– zwiększamy plan dochodów w: 

 §0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 60,00 zł. 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   

– zwiększamy plan dochodów w: 

 §0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 20,00 zł. 

Rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

– zwiększamy plan dochodów w:  

 §0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości o kwotę 5.814,00 zł, 

 §0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 20,00 zł. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75095 Pozostała działalność 

– zwiększamy plan dochodów w:  

 §0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 20,00 zł. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75495 Pozostała działalność 

– zwiększamy plan dochodów w:  

 §2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  



o kwotę 19.999,00 zł. Jest to dotacja otrzymana od Sejmiku Województwa 

Pomorskiego na doposażenie jednostek OSP Gminy Rzeczenica. 

DZIAŁ 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych   

– zwiększamy plan dochodów w:  

 §0340 Wpływy z podatku od środków transportowych o kwotę 3.000,00 zł, 

 §0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 400,00 zł. 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 

– zwiększamy plan dochodów w:  

 §0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 3.000,00 zł. Są to odsetki od lokat 

terminowych. 

Rozdział 75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 

– zwiększamy plan dochodów w:  

 §2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 0,86 zł. 

Rozdział 75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 

– zwiększamy plan dochodów w:  

 §2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę 60.011,58 zł. 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   

– zwiększamy plan dochodów w:  

 §0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych o kwotę 500,00 zł, 

 §0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 200,00 zł. 

 Rozdział 90095 Pozostała działalność   

– zwiększamy plan dochodów w:  

 §0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień o kwotę 16,00 zł, 

 §0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 300,00 zł, 

 §0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.500,00 zł. 



Wydatki: 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  

Rozdział 01030 Izby rolnicze   

– zwiększamy plan wydatków w:  

 §2850 Wpływy gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego o kwotę 1.100,00 zł.  

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy   

– zmniejszamy plan wydatków w:  

 §4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł.  

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75023 Urzędy gmin 

– zwiększamy plan wydatków w:  

 §4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000,00 zł. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 

– zwiększamy plan wydatków w:  

 §3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 12.179,00 zł. 

Rozdział 75495 Pozostała działalność 

– zwiększamy plan wydatków w:  

 §4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 28.570,00 zł (19.999,00 zł 

dofinansowanie, 8.571,00 zł środki własne).  

 

ZADANIA INWESTYCYJNE 

Dodajemy dwa zadania inwestycyjne: 

1) Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości 

Gwieździn. 

Na to zadanie otrzymaliśmy dofinansowanie z Krajowego Planu Odbudowy w kwocie 

1.256.653,55 zł – rozdział 75867, §6257. Całkowite koszty przedsięwzięcia to 

1.753.973,63 zł, z czego: 

- 380.342,31 zł - budowa sieci wodociągowej – rozdział 01043 (223.005,84 zł 

dofinansowanie - §6057, 157.336,47 środki własne - §6059); 



- 1.373.631,32 zł - budowa sieci kanalizacji sanitarnej – rozdział 01044, (1.033.647,71 

zł dofinansowanie - §6057, 339.983,61 środki własne - §6059). 

2) Przebudowa i doposażenie placu zabaw przy Żłobku „Słoneczko” w Gwieździnie.  

Na to zadanie otrzymaliśmy 100% dofinansowania w ramach Resortowego programu 

„Aktywne Place Zabaw” 2025 w kwocie 299.373,14 zł – rozdział 85516. 

Obydwa zadania inwestycyjne mają zostać w całości zrealizowane w 2025 roku.  

 

 



Zmiany w planie dochodów na 2025 rok

Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/.../25 Rady Gminy Rzeczenica z dnia 30.04.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 943 180,00 60,00 3 943 240,00

60017 Drogi wewnętrzne 15 000,00 60,00 15 060,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 60,00 60,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 437 500,00 5 854,00 443 354,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 327 500,00 20,00 327 520,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 20,00 20,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 110 000,00 5 834,00 115 834,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 5 814,00 5 814,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 20,00 20,00

750 Administracja publiczna 296 025,00 20,00 296 045,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00 20,00 5 020,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20,00 20,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 19 999,00 19 999,00

75495 Pozostała działalność 0,00 19 999,00 19 999,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 19 999,00 19 999,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 312 156,00 3 400,00 14 315 556,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 895 000,00 3 400,00 2 898 400,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 000,00 3 000,00 6 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 400,00 2 400,00

758 Różne rozliczenia 3 943 849,00 1 319 665,99 5 263 514,99

75814 Różne rozliczenia finansowe 56 154,00 3 000,00 59 154,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 500,00 3 000,00 13 500,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 3 385 249,00 0,86 3 385 249,86

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 385 249,00 0,86 3 385 249,86

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

502 446,00 60 011,58 562 457,58

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 502 446,00 60 011,58 562 457,58

BeSTia Strona 1 z 2



75867 Krajowy Plan Odbudowy 0,00 1 256 653,55 1 256 653,55

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 256 653,55 1 256 653,55

855 Rodzina 2 531 409,00 299 373,14 2 830 782,14

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 343 926,00 299 373,14 643 299,14

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 299 373,14 299 373,14

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 999 301,00 2 516,00 1 001 817,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 301,00 700,00 4 001,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

1 101,00 500,00 1 601,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 200,00 200,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 816,00 1 816,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 16,00 16,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 300,00 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 32 844 204,46 1 650 888,13 34 495 092,59

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków na 2025 rok

Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/.../25 Rady Gminy Rzeczenica z dnia 30.04.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 130 276,96 1 755 073,63 5 885 350,59

01030 Izby rolnicze 4 600,00 1 100,00 5 700,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

4 600,00 1 100,00 5 700,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 245 000,00 380 342,31 625 342,31

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 223 005,84 223 005,84

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 157 336,47 157 336,47

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 506 000,00 1 373 631,32 4 879 631,32

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 033 647,71 1 033 647,71

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 339 983,61 339 983,61

600 Transport i łączność 4 575 395,00 -10 000,00 4 565 395,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 517 700,00 -10 000,00 507 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 517 700,00 -10 000,00 507 700,00

750 Administracja publiczna 4 425 172,00 1 800,00 4 426 972,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 067 679,00 3 000,00 3 070 679,00

4300 Zakup usług pozostałych 201 908,00 3 000,00 204 908,00

75095 Pozostała działalność 222 904,00 -1 200,00 221 704,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 587,00 -1 200,00 95 387,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 249 931,00 40 749,00 290 680,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 187 980,00 12 179,00 200 159,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 12 179,00 42 179,00

75495 Pozostała działalność 61 951,00 28 570,00 90 521,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 28 570,00 29 570,00

852 Pomoc społeczna 2 339 756,00 -5 570,00 2 334 186,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 741 624,00 -4 150,00 737 474,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 -2 100,00 32 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 500,00 -2 050,00 15 450,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 446 770,00 -1 420,00 445 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 300,00 -1 420,00 9 880,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 803 089,40 6 660,00 809 749,40

BeSTia Strona 1 z 2



85395 Pozostała działalność 803 089,40 6 660,00 809 749,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 6 660,00 6 660,00

855 Rodzina 2 782 759,00 298 283,14 3 081 042,14

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 173 050,00 -376,00 2 172 674,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,00 -376,00 2 724,00

85504 Wspieranie rodziny 94 733,00 -714,00 94 019,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,00 -714,00 2 386,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 434 876,00 299 373,14 734 249,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 299 373,14 299 373,14

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 514 626,00 200,00 1 514 826,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 291 000,00 200,00 291 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 200,00 24 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 380 481,00 1 000,00 2 381 481,00

92195 Pozostała działalność 19 500,00 1 000,00 20 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 1 000,00 14 500,00

Razem: 33 076 168,70 2 088 195,77 35 164 364,47

BeSTia Strona 2 z 2



Strona 1 z 1

Zmiany w planie zadań inwestycyjnch na 2025 rok
Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI/.../25 Rady Gminy Rzeczenica z dnia 30.04.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 753 973,633 271 000,00 5 024 973,63

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 380 342,31 380 342,310,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 223 005,84 223 005,84
Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w 
miejscowości Gwieździn 0,00 223 005,84 223 005,84

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 157 336,47 157 336,47
Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w 
miejscowości Gwieździn 0,00 157 336,47 157 336,47

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 373 631,32 4 644 631,323 271 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 033 647,71 1 033 647,71
Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w 
miejscowości Gwieździn 0,00 1 033 647,71 1 033 647,71

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 339 983,61 339 983,61
Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w 
miejscowości Gwieździn 0,00 339 983,61 339 983,61

855 Rodzina 299 373,140,00 299 373,14

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 299 373,14 299 373,140,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 299 373,14 299 373,14
Przebudowa i doposażenie placu zabaw przy Żłobku "Słoneczko" w 
Gwieździnie 0,00 299 373,14 299 373,14

8 358 578,00 10 411 924,772 053 346,77Razem



Zmiany w planie przychodów na 2025 rok
Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/.../25 Rady Gminy Rzeczenica z dnia 30.04.2025 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 132 843,24 437 307,64 1 570 150,88

Razem: 1570150,88Razem: 1132843,24 Razem: 437307,64



Lp. Sołectwo Nr Nazwa zadania Dział Rozdział § Plan  Zmiana Plan po zmianach 

7. Rzeczenica 63 947,20 0,00 63 947,20

6)
Koszty organizacyjne 

sołectwa
750 75095 4210 5 000,00 -1 200,00 3 800,00

8)

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego na ul. Akacjowej w 

Rzeczenicy

900 90015 4210 4 000,00 200,00 4 200,00

9) Zakup sprzętu nagłaśniającego 750 75095 4210 747,20 0,00 747,20

10)
Modernizacja instalacji 

elektrycznej na amfiteatrze
921 92195 4210 0,00 1 000,00 1 000,00

267 043,50 0,00 267 043,50

Załącznik nr 5 do uchwały nr XVI/…/25 Rady Gminy Rzeczenica z dnia 30.04.2025 r.

Ogółem:

Zmiany w planie wydatków Funduszu Sołeckiego na 2025 rok

 



Lp. Dział Rozdział § Kwota

1. 750 75011 0690 1 500,00

2. 852 85228 0830 9 400,00

3. 855 85502 0980 59 100,00

4. 855 85503 0690 10,00

70 010,00

Karta Dużej Rodziny

Razem:

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA 2025 rok

Załącznik nr 6 do uchwały nr XVI/…/25 Rady Gminy Rzeczenica z dnia 30.04.2025 r.

Nazwa rozdziału 

Zadania  z zakresu adninistracji rządowej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe z ubezpiecznia społecznego


